
K prodeji, Rodinný dům, 180 m2
Číslo inzerátu (ID): 4315213 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

8 000 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Rodinný dům se nachází v atraktivní lokalitě Čeladná. Celková
plocha pozemku činí 4.174 m2, přičemž samotný dům má
zastavěnou plochu 200 m2. Na pozemku se také nachází
prostorná stodola o velikosti 330 m2, která nabízí široké možnosti
využití.

Tento zděný cihlový dům byl postaven v roce 1919. Vytápění je
zajištěno lokálními kamny v každé místnosti. Voda je řešena
studnou, avšak přímo u domu se nachází veřejný vodovod, ke
kterému se může budoucí majitel připojit. Odpadní voda je
svedena do žumpy, nicméně přibližně 10–20 metrů od domu vede
veřejná kanalizace, na kterou je možné se napojit.

Nemovitost nabízí širokou škálu využití. Stodola může sloužit jako
prostor pro svatební a společenské akce, penzion, restauraci nebo
sportovní aktivity, například bowling. Lze ji také využít jako
zemědělskou usedlost, například pro chov zvířat či farmaření.

Pokud hledáte nemovitost s historií, venkovským kouzlem a
širokým potenciálem využití, neváhejte nás kontaktovat a domluvte
si prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4315213
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 28.02.2025
ID zakázky v RK: 900899189
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 180 m2
Plocha pozemku: 4174 m2
Kód zakázky: 899189

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Lisztwan
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


